Universidade de Brasília

Programa de Pós-Graduação em História

RESULTADO FINAL (após período de recursos)

DOUTORADO

Edital nº 02/2024

A Comissão de acompanhamento do Programa de Pós-Graduação em História,

torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado FINAL da Seleção

do Doutorado.

Classificação Inscrição Nome do Candidato Nota Final
Ação

Afirmativa

1º 2024001333068448  Maria Clara Silva  9,00 NÃO

2º 2024001333070306  Alexandre Henrique de Carvalho Reis  8,87 NÃO

3º 2024001333070242  Milena Juliana do Nascimento  8,67 NÃO

4º 2024001333070173  Thais Lopes Rocha  8,50 SIM

5º 2024001333069660  Osnan Silva de Souza  8,33 SIM

6º 2024001333070257  Giselle Christine Fagundes  7,83 NÃO

7º 2024001333070304  Jose Marcos Flor Silva de Araujo  7,70 NÃO

8º 2024001333070305  Diogo D'Angelo de Araujo Roriz  7,33 NÃO

9º 2024001333070254  Carlos Antonio Pereira de Carvalho  7,13 SIM

10º 2024001333070085  Beatriz Nogueira Couto 7,00 NÃO

Comissão de acompanhamento Programa de Pós-Graduação em História.

Brasília, 23 de julho de 2024.